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
+HN* : 11 800 €

TADEN BOURG - Maison offrant au RDC: cui-
sine équipée avec cheminée, 3 chambres,
salle d eau, chambre avec salle de bains. A
l étage: vaste séjour/salon avec cheminée,
bureau, mezzanine. Garage avec grenier et
cave. Terrasse exposée sud. Magnifique jar-
din clos arboré et fleuri. Proche Rance. Bus.
Hono. 3.60% DPE: D
SELARL ANNE-SOPHIE
GROUSSARD 02 96 85 13 03 D

22 Fréhel 260 000 €
+HN* : 10 140 €

Maison de plain-pied de 88m2 à FREHEL -
secteur PLEHEREL PLAGE 1,7 km plage de
l Anse du Croc, 3km plage des Sables d Or
Séjour avec cuisine ouverte, partie nuit avec
salle d eau, 3 chambres et wc Garage non
attenant avec grenier pouvant servir au stoc-
kage au dessus Terrasse et jardin de 350 m2
: 22026-1124
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL D

22 La Vicomte-sur-Rance 230 000 €
+HN* : 9 200 €

Maison en pierres sur sous-sol à rénover
comprenant : - au rez-de-chaussée : un salon,
une cuisine, une petite chambre, une salle d
eau et un WC. - à l étage : 2 chambres ,
grenier . - au sous-sol pièce de 55 m2 et
buanderie Atelier, cabanon, hangar et serre.
Verger. Garage en face. Hono. 4.00% DPE:
G
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10 G

22 Languedias 120 000 €
+HN* : 7 200 €

Maison majoritairement rénovée à vendre à
ALNGUEDIAS, comprenant : Au-rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, petite arrière cui-
sine, salon - séjour A l étage : 2 chambres,
salle d eau, wc Cellier accolé Garage Jardin
Hono. 6.00%
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06

22 Matignon 225 000 €
+HN* : 8 250 €

Idéalement située dans le centre, proche des
commerces, pavillon (127 m2) : entrée, sé-
jour-salon (poêle à bois), cuisine ouverte A/E,
1 chambre, salle d eau avec WC, garage;
Etage : 3 chambres, une pièce avec évier,
salle d eau avec WC, dressing. Jardin clos,
abri de jardin. Surface cadastrale 512m2.
Hono. 3.62% DPE: F
LES NOTAIRES DU LITTORAL 22550
MATIGNON - 07 85 20 07 83 -
marie.crespin.22051@notaires.fr F

22 Matignon 235 000 €
+HN* : 8 550 €

MATIGNON centre, quartier calme, proche
des commerces, maison (98m2) comprenant
au RDC : entrée, séjour/salon (chem.), cui-
sine A/E, 1 chambre, salle d eau, WC; Au
sous-sol : garage (chaudière fuel), 2 cham-
bres, WC, cave; Grand grenier aménageable
(sur dalle). Jardin. Surface cadastrale 898m2.
Hono. 3.64% DPE: E
LES NOTAIRES DU LITTORAL 22550
MATIGNON - 07 85 20 07 83 -
marie.crespin.22051@notaires.fr E

22 Plancoët 250 000 €
+HN* : 8 872 €

A 10 km de la mer, propriété comprenant
une MAISON de 145m2 : cuisine A/E,ter-
rasse, séjour, salon,bureau, WC, au 1er étage
: 4 chambres, S.D.B. Jardin et dépendances
; au 2nd étage : DEUX APPARTEMENTS in-
dépendants comprenant chacun : cuisine, 1
chambre, SDE, WC. Jardinet commun avec
terrasse. Hono. 3.55% DPE: D
LES NOTAIRES DU LITTORAL 22130
PLANCOET - 02 96 41 02 06 -
therese.brevault.22051@notaires.fr D

22 Plancoët 257 500 €
+HN* : 9 225 €

Maison comprenant :- au r.d.c : entrée, sa-
lon-séjour avec cheminée, cuisine , chambre,
salle de bains, wc;- à l étage : trois chambres,
dressing, salle d eau avec douche italienne
et meuble vasque, pièce aménagée au des-
sus du garage et wc.Garage, abri de jardin,
cour aménagée et jardin Sud-Est. Hono.
3.54% DPE: C
Les Notaires du Littoral
02 96 84 26 10 / 06 10 73 26 83
laetitia.renaud.22055@notaires.fr C

22 Plélan-le-Petit 90 000 €
+HN* : 5 400 €

Longère en pierres mitoyenne d un côté à
vendre Plélan-le-Petit dans les Côtes-d Armor
(22), comprenant : Au-rez-de-chaussée : une
pièce de vie, salle d eau avec wc A l étage :
2 chambres Grenier au-dessus Cellier atte-
nant Ecuries et soues Jardin sur 840 m2
Hono. 6.00% DPE: VI
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 

22 Pleudihen-sur-Rance 275 000 €
+HN* : 11 000 €

Secteur de la Cale de Mordreuc .Maison de
2004 sous ardoises, en rdc : salon-salle à
manger avec insert, cuisine aménagée et
équipée, chambre, salle d eau et W.C. ; A l
étage : 3 chambres , salle de bains avec W.C.
Terrasse plein Sud, piscine en bois semi en-
terrée. Garage. Jardin entièrement clos. DPE:
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
maison implantée sur plus d un hectare et
demi avec : - au rdc : cuisine, salle à manger,
pièce de vie avec cheminée, chbre, sdb, toi-
lettes. - au 1er étage : 2 chbres. Jardin arboré
et fleuri avec une partie constructible. Vé-
randa. Puits. DPE VIERGE. Travaux à pré-
voir.
Office Notarial D Evran
Tél.:02 96 27 40 21

22 Trédias 160 000 €
+HN* : 7 500 €

En lotissement, maisons jumelles en par-
paings sous ardoises, comprenant :- au RDC
: pièce de vie avec coin cuisine, placard et
wc- à l étage : palier, 2 chambres, sdbGarage
attenantTerrasseJardin closBaux en cours
moyennant un loyer mensuel 480€ par mai-
son Hono. 4.69% DPE: E
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr E

22 Trémeur 60 000 €
+HN* : 3 600 €

Maison à rénover, mitoyenne d un côté, cons-
truite en pierre sous ardoises, comprenant :-
Au RDC : deux pièces et ancienne salle d
eau- A l étage : trois pièces- Grenier- Cellier-
Cour et terrain attenant (environ 3000 m2)
Hono. 6.00% DPE: NS
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr 

22 Yvignac 180 000 €
+HN* : 8 280 €

En campagne, une longère rénovée, compre-
nant :- au RDC : cuisine avec cheminée, sé-
jour, salon, buanderie et wc- au 1er étage :
mezzanine, 3 chambres dont une avec dres-
sing, sdb-d-wc- sous combles: bureau-salle
de jeuxAncienne soues à usage de chauffe-
rieancienne étable et écurieHargarcour et jar-
din Hono. 4.60% DPE: VI
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr 

22 Yvignac 200 000 €
+HN* : 9 060 €

Longère rénovée en pierre et terre sous ar-
doises, comprenant :- au RDC : cuisine amé-
nagée-SAM avec poêle à bois, salon avec
poêle à bois, bureau avec poêle à bois- à l
étage : trois chambres avec salle de douche
et wcDépendance de même nature et préau
en bois sous tôlescour et jardin Hono. 4.53%
DPE: E
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr E

Vente terrain

22 Caulnes 30 000 €
+HN* : 2 520 €

En campagne, en sortie de bourg, 1 terrain
à bâtir :? le lot nº 2 d environ 1200 m2 au
prix de 25 € le m2 (avec chemin privatif de
4 m de large ), 30 000 € net vendeurPrévoir
assainissement individuel Hono. 8.40%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 Caulnes 45 000 €
+HN* : 2 700 €

Centre bourg, hors lotissement, terrain à bâ-
tir non viabilisé, d une surface d environ 450
m2 Hono. 6.00%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 Jugon-Les-Lacs-Commune-Nouvelle 14 000 €
+HN* : 2 625 €

DANS UN HAMEAU COMMUNE DE JUGON-
LES-LACS Terrain constructible d une sur-
face de 462m2 en campagne. Desservi et à
raccorder concernant les réseaux eau pota-
ble, électricité. Dispositif d assainissement in-
dividuel à créer. Hono. 18.75%
Maître Mathilde LEBOUCHER Etude
de PLENEE-JUGON Mail :
mathilde.leboucher@notaires.fr Tél :
02 57 77 00 33

22 Plélan-le-Petit 88 770 €
+HN* : 5 326 €

Terrain a batir à vendre Plélan-le-Petit dans
les Côtes-d Armor (22), Rare, hors lotisse-
ment et dans le bourg Superficie de 807 m2
Hono. 6.00% DPE: NS
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 

22 Plénée-Jugon 15 000 €
+HN* : 2 625 €

Terrain situé en zone à urbaniser 1AU dans
le bourg. Proche des réseaux. Contenance à
préciser suivant découpage à effectuer par
géomètre expert (environ 250m2). Hono.
17.50%

22 Plénée-Jugon 15 000 €
+HN* : 2 625 €

Terrain situé en zone à urbaniser 1AU dans
le bourg. Proche des réseaux. Contenance à
préciser suivant découpage à effectuer par
géomètre expert (environ 250m2). Hono.
17.50%
Maître Mathilde LEBOUCHER Etude
de PLENEE-JUGON Mail :
mathilde.leboucher@notaires.fr Tél :
02 57 77 00 33

Guingamp
etsarégion

Vente maison

22 Bégard 110 000 €
+HN* : 6 050 €

Maison d habitation comprenant : - Sous-sol
: garage, arrière-cuisine, chaufferie et vé-
randa - RDC : sas d entrée, entrée, cuisine
aménagée, une chambre, séjour et SDE avec
WC - Etage : deux chambres et grenier As-
censeur, jardin, dépendance et puits Chauf-
fage fioul NV : 110.000€ + EM : 6.050€ Réf.
540
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Belle-Isle-en-Terre 74 000 €
+HN* : 5 200 €

Centre VilleEnsemble de 2 maisons louées.
Hono. 7.03% DPE: VI
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 

22 Bourbriac 230 000 €
+HN* : 12 720 €

Maison en parpaings sous ardoises compre-
nant :- Au sous-sol : garage, chaufferie, ate-
lier, cave à vin- Au r.d.c.: entrée, cuis. A/E,
salle/salon avec poêle donnant sur terrasse,
ch., sdd, WC- A l étage : mezzanine, 3 cham-
bres , salle de bains, placard, WC.Deux ter-
rasses.Cabanon de jardin. Hono. 5.53% DPE:
D
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr D

22 Gurunhuel 160 000 €
+HN* : 6 500 €

MAISON avec JARDIN clôturé ayant grande
pièce de vie avec partie cuisine ouverte, ar-
rière-cuisine, salle d eau et wc. Au 1er, bu-
reau en mezzanine, 3 ch., salle de bains et
wc. Au 2è, grande chambre en mezzanine.
GARAGE avec partie atelier. Petit JARDIN
avec COUR. Hono. 4.06% DPE: D
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr D

10 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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GUINGAMP
ETSARÉGION
VENTE MAISON (suite)

22 Louargat 200 000 €
+HN* : 7 300 €

Sur 1,6ha, bel ensemble proche de Louargat.
Maison lumineuse ayant entrée, séjour avec
poêle à bois, cuisine, salle d eau, wc et chauf-
ferie. Au 1er, 2 chambres et dressing. Au
2ème, grenier dont partie aménagée en bu-
reau/chambre. Jardin. 2 dépendances. ga-
rage. Beaux volumes. ASSAINISSEMENT
CONFORME Hono. 3.65%
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr

22 Pédernec 83 000 €
+HN* : 4 565 €

Maison d habitation en parpaings sous ardoi-
ses ayant : * Sous-sol complet avec cave et
garage * Rez-de-chaussée surélevé : petite
cuisine, salle à manger, deux chambres, salle
de bains, WC, véranda * Grenier au-dessus
Jardin de 655 m2 NV : 83.000€ + EM : 4.565€
Réf. 596
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 E

22 Plouagat 89 000 €
+HN* : 4 872 €

Maison d habitation en pierres sous ardoises
à rénover sur terrain de 240 m2 comprenant
au rez-de-chaussée : entrée, cuisine, séjour,
à l étage: palier, 2 chambres, salle de bains
et wc. Grenier. Débarras sur l arrière. Classe
énergie : Non exploitable
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

22 Plouisy 160 000 €
+HN* : 10 080 €

Maison en parpaings sous ardoises compre-
nant : Au sous-sol : cave, atelier, garage,
chaufferieAu-rez-de-chaussée : entrée, cui-
sine, salle/salon avec cheminée avec accès
terrasse, deux chambres, salle de bains,
WCA l étage : 3 chambres dont deux avec
placards, salle de douches, WCHangar sous
tôles. Hono. 6.30% DPE: E
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr E

22 Ploumagoar 255 000 €
+HN* : 13 320 €

Proche du c.v de GUINGAMP à 600 m com-
merce et gare TGV, maison comprenant : -
Au r.d.c : chaufferie, garage, cave- Au r.d.c
surélevé : entrée, cuisine, véranda, s.à.m, sa-
lon, WC, terrasse- Au premier étage : palier,
2 chambres, dressing, s.d.b- Au 2ème étage
: ch.. mezzanine Jardin clos Puits Hono.
5.22% DPE: C
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr C

22 Pommerit-le-Vicomte 160 000 €
+HN* : 7 974 €

POMMERIT LE VICOMTE, Côté Campagne
Maison Rénovée, 120m2 hab., terrain
1743m2, 5 pièces, 4 chambres, 1 douche, 1
wc, 1 garage, 4 places de parking Classe
énergétique : D Maison en pierre , rénovée ,
sous toiture d ardoise , extension en agglo
sous fibro comprenant : ,39.76 Hono. 4.98%
DPE: D
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 D

22 St-Péver 150 000 €
+HN* : 7 800 €

Maison d habitation en pierres sous ardoises
sur terrain de 1 542 m2 comprenant au rez-
de-chaussée : entrée, wc, cuisine, séjour, au
premier étage: palier, 4 chambres, salle de
bains avec wc, combles: 2 chambres. Dépen-
dances à usage de débarras, cellier et an-
cienne habitation. Prévoir travaux. Classe
énergie: E
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 E

Lamballe
CôtedePenthièvre

Vente appartement

>> 3 pièces
22 Pleneuf-Val-André 350 000 €

+HN* : 15 700 €

T3 79m2 Val-André, 1er étage asc. entrée,
séjour-salon 25m2, cuis. 2 ch, s.d.b., wc lin-
gerie balcon aperçu mer. cave En bon état
général! -D.P.E. : E - Prix Hon. Négo Inclus :
365 700,00 € dont 4,49% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :350 000,00
€ - Réf : 025/2396 Ds copro de 71 lots Hono.
4.49%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 E

Vente maison

22 Andel 187 000 €
+HN* : 8 545 €

ANDEL, direction RENNES, à 10 minutes de
LAMBALLE et 20 minutes de SAINT-BRIEUC,
maison de 2015, sur terrain de 477 m2.
Chauffage gaz de ville. RdCh : Pièce de vie
de 28.00m2, Espace cuisine de 11.50 m2
(équipée et aménagée), chambre de 9.50
m2, wc . A l étage : salle de bains et 2 cham-
bres. garage de 16.00m2. DPE: B :
2021-000-190
Etude Anne-Cecile Jegouic
02 96 60 79 23
dominique.poilve.22147@notaires.fr
www.etude-jegouic-tregueux.notai-
res.fr B

22 Erquy 210 000 €
+HN* : 9 450 €

ERQUY - A VENDRE - Maison à usage d ha-
bitation comprenant : - Au rez-de-chaussée :
entrée, séjour, cuisine, wc et salle d eau - A
l étage : un palier desservant un cabinet de
toilette et trois chambres Garage, jardin
orienté ouest. 20minutes à pied du bourg et
de ses commodités Hono. 4.50% DPE: E Réf
22026-1119 : 22026-1119
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL E

22 Erquy 295 000 €
+HN* : 11 160 €

Une maison en ardoises sous parpaings
comprenant: -Un rez-de-chaussée surélevé:
une entrée, un salon-séjour, cuisine, deux
chambres, WC, salle d eau -Sous-sol en
rez-de rue: une chambre avec salle d eau,
WC, cuisine, chaufferie, garage. Le tout sur
un terrain d une superficie de 663m2. Hono.
3.78%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Erquy 575 000 €
+HN* : 22 425 €

A 1 km du centre et de la plage Séjour-cui-
sine, 7 chambres, 4 salles de bains/d eau
Double Garage, piscine. Visites samedi ma-
tin uniquement Parcelle environ 800 m2
Hono. 3.90% DPE: D Réf 22026-1115 :
22026-1115
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL D

22 Hénanbihen 190 000 €
+HN* : 8 150 €

HENANBIHEN. Une maison construite en
2006 sur un terrain de 391 m2, comprenant
: - au rdc : séjour, cuisine aménagée et équi-
pée, chambre, sdb avec wc. - A l étage : mez-
zanine, dortoir sur parquet (possibilité d y
faire 2 chambres). Jardin et terrasse. Abri
avec buanderie et atelier. Garage. Hono.
4.29% DPE: E
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 E

22 Hénanbihen 250 000 €
+HN* : 9 000 €

Grande maison (185m2 hab. env.) : entrée,
cuisine A/E, séjour-salon (chem.insert), 1
chambre, salle de bains, WC ; Etage : 5
chambres, salle d eau, WC ; SS-SOL : ga-
rage, arrière-cuisine, bureau. Jardin, double
garage ouvert indépendant (65m2), cabanon
en bois. Surface cadastrale d environ
4.500m2 Hono. 3.60% DPE: D
LES NOTAIRES DU LITTORAL 22550
MATIGNON - 07 85 20 07 83 -
marie.crespin.22051@notaires.fr D

22 La Bouillie 450 000 €
+HN* : 17 550 €

Ensemble immobilier comprenant un bâti-
ment principal et gite avec une entrée indé-
pendante. Propriété entièrement rénovée. Le
tout sur un parc paysagé de 1882 m2 sans
vis à vis, emplacement idéal entre campa-
gne, mer et commerces. Piscine couverte.
Hono. 3.90% DPE: D Réf 22026-934 :
22026-934
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL D

22 Lamballe 120 000 €
+HN* : 5 700 €

Maison d habitation comprenant - au RDC :
cuisine, séjour salon, buanderie, cellier. - à l
étage: palier, 3 chambres, bureau, sdb, WC
Garage indépendant avec grenier. Sur un ter-
rain de 736m2 Hono. 4.75%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Lamballe 147 000 €
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
+HN* : 7 800 €

LAMBALLE, BOURG Longère, 200m2 hab.,
terrain 1500m2 Classe énergétique : G Lon-
gère à rénover Prix : 145 000 € + 8 700 € d
honoraires de négociation à la charge de l
acquéreur (soit 6,00 % TTC). Etude LE PER-
SON - 07 55 58 25 75 Hono. 6.00% DPE: G
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:07 55 58 25 75 G

Vente propriété
22 Erquy 1 800 000 €

+HN* : 57 600 €

Maison principale en gré rose d environ
400m2 Entrée, cuisine, salle à manger, salon,
nombreuses chambres et salles de bains,
Grenier aménageable Dépendances aména-
gées de 80m2 et 180m2 SPA bien être d en-
viron 45m2, avec sauna, jacuzzi Cabane dans
les arbres. Hono. 3.20% Réf 22026-998 :
22026-998
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL

Vente terrain
22 St-Alban 76 000 €

+HN* : 3 500 €

SAINT ALBAN, Terrain â bâtir, hameau cam-
pagne, 4 km St-Alban ou Pléneuf-Val-André !
Terrain borné à viabiliser, assainissement in-
dividuel. Zone Nhc du PLU de St-Alban. 798
m2 comprenant chemin d accès. Prix Hon.
Négo Inclus : 79 500 € dont 4,61% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
: 76 000 € - Réf : 025/2387
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

Divers ventes
22 Erquy 150 000 €

+HN* : 5 850 €

FONDS DE COMMERCE - ERQUY CENTRE
VILLE Vente de souvenirs, vêtements, ca-
deaux et articles de plage. Le magasin fait
80 m2 de surface commerciale, 70 m2 de
réserves et 80 m2 de sous sol. L établisse-
ment dispose également d un appartement
avec cour privative exposée plein sud. Hono.
3.90% Réf 22026-1132 : 22026-1132
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL

22 Erquy 310 000 €
+HN* : 12 090 €

Face mer ERQUY Au troisième étage avec
ascenseur, un appartement comprenant :
une entrée, w.c, avec emplacement lave-
linge, dégagement, salle de bains, placard
avec ballon d eau chaude, deux chambres et
un séjour avec coin cuisine et lave vaisselle.
Balcon. Une place de parking. Hono. 3.90%
DPE: C Réf 22026-1122 : 22026-1122
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL C

Immeuble
22 Plestan 265 000 €

+HN* : 11 575 €

Immeuble de 1992 d une surface d env 230
m2, comprenant au RdC : un local d une su-
perficie de 110 m2 - Au 1er étage : un loge-
ment comprenant dégagement, séjour avec
cuisine ouverte, une chambre, bureau, SdE,
w.c.- Au-dessus : deux chambres, SdB, mez-
zanine. Terrain de 675 m2 avec garage indé-
pendant. Hono. 4.37% DPE: D
SCP BROCHEN DE ROTROU D
HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

Lannion
Paimpol
Côtedegranit rose

Vente appartement

>> 3 pièces
22 Paimpol 100 000 €

+HN* : 5 640 €

Dans une résidence, un appartement,
VENDU LOUE, situé au 2e étage sans ascen-
seur : - Entrée, cuisine, salon, deux cham-
bres, salle d eau, wc, loggia-buanderie, - Une
cave, - Un garage à velo
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Paimpol 200 000 €
+HN* : 9 240 €

Dans un ensemble immobilier, un apparte-
ment situé au 1e étage avec ascenseur, com-
posé comme suit : entrée, cuisine aménagée-
équipée, salon, deux chambres, salle d eau,
wc. une cave en sous-sol. Hono. 4.62% DPE:
E
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 E

22 Perros-Guirec 159 000 €
+HN* : 7 632 €

PERROS-GUIREC A deux pas du Port, T3 de
70m2 vue sur mer au sud, loggia vue sur mer,
ayant deux chambres, garage et parking ex-
térieur, chauff gaz de ville, travaux à prévoir,
3eme étage sans ascenseur, Ds copro de 83
lots DPE: E
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 E

Vente maison

22 Caouënnec-Lanvézéac 200 000 €
+HN* : 9 000 €

Maison de 2002, comprenant : - RDC : en-
trée, cuisine, séjour avec poêle à granulés,
WC, une SDE et une chambre - Etage : trois
chambres et une SDB avec WC Atelier et cel-
lier, terrasse, appentis et jardin avec un abri
bois Chauffage électrique et double vitrage
Tout à l égout NV : 200.000€ + EM : 9.000€
Réf. 054
SELARL WATTEBLED ALLANO
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
buanderie, salle d eau, WC.A l étage: palier,
2 chambres.Garage.Jardin clos de 689 m2.
Hono. 5.14% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

22 Lannion 222 000 €
+HN* : 11 772 €

Maison d habitation située à LANNION, ac-
tuellement distribuée pour l investissement
locatif, comprenant une cuisine commune
aménagée ouverte sur séjour salon , sur trois
niveaux comprenant chacun deux chambres,
jardin avec espace de parking. Immeuble fa-
cilement transformable en maison d habita-
tion. Hono. 5.30% DPE: D
Etude de Me Dominique MARZIN 69,
rue de Tréguier 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. D

22 Lannion 400 000 €
+HN* : 17 600 €

Maison entièrement rénovée proche du cen-
tre-ville de LANNION(22300), comprenant sé-
jour salon, cuisine aménagée indépendante,
trois chambres dont une en rez-de-chaussée
avec salle d eau privative, garage, le tout sur
plus de 400 m2 de terrain. Hono. 4.40%
Etude de Me Dominique MARZIN 69,
rue de Tréguier 22300 LANNION -
02 96 37 43 79.

22 Lannion 540 000 €
+HN* : 26 200 €

A 10 mn de Lannion dans un bourg dynami-
que et à 5 mn de la Mer. Belle et spacieuse
maison de Maitre en bon état de 8 pièces, 5
chambres sur 4 niveaux et une Longére avec
grenier et double garage. Le tout sur une par-
celle de 2200 m2 Hono. 4.85% DPE: D
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 D

22 Le Vieux-Marché 130 000 €
+HN* : 6 500 €

Mason d habitation de 2000, comprenant : -
Rez-de-chaussée : entrée, WC, salon/séjour
ouvert sur la cuisine - Etage : palier, deux
chambres et une salle de bains avec WC et
douche Garage attenant et jardin Tout à l
égout Chauffage électrique et double vitrage
PVC NV 130.000€ + HN 6.500€ Réf. 192
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Le Vieux-Marché 145 000 €
+HN* : 7 250 €

Maison d habitation sans vis-à-vis, compre-
nant : - RDC : sas d entrée, entrée, cuisine
aménagée, cellier, SDB, WC et séjour - Etage
: deux chambres et un débarras Cave, ga-
rage, jardin, appentis et dépendance Chauf-
fage électrique et double vitrage PVC Rac-
cordable au tout à l égout NV 145.000€ + HN
7.250€ Réf. 257
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Lézardrieux 320 000 €
+HN* : 12 800 €

secteur KERMOUSTER, maison moderne of-
fre :R-d-c: entrée, 2 chambres, s.d.b (balnéo),
WC, cellier, garage. A l étage: pièce de vie
avec cuisine ouverte, palier, s./d.E, WC,
chambre, terrasse ayant escalier vers le jar-
din. A l extérieur : quart-port, grand jardin
Hono. 4.00% DPE: C
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 C

22 Paimpol 185 000 €
+HN* : 8 700 €

Une maison d habitation comprenant : - Au
RDC : entrée, cuisine, séjour, salon, salle d
eau, wc, petite pièce, - Au 1e étage : palier,
deux chambres, cabinet de toilette avec wc,
Garage attenant Hono.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 E

22 Paimpol 200 000 €
+HN* : 9 240 €

CENTRE VILLE A PIED/ JARDIN ET GA-
RAGE/ Maison d habitation composée de
lots issus de la parcelle AL 208 comprenant
au Rez-de-chaussée: entrée, salon, cuisine,
arrière-cuisine, WC et véranda. A l étage:
deux chambres et salle de bain. Au deuxième
étage: deux chambres. A rénover
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 E

22 Paimpol 230 000 €
+HN* : 10 320 €

Maison d habitation sur un terrain de 845 m2
comprenant au RDC : entrée, cuisine amé-
nagée-équipée ouverte sur séjour-salon ,
chambre, buanderie avec douche, salle de
bains avec wc, mezzanine, à l étage : palier,
trois chambres dont une petite, dressing. Ter-
rasse. garage et chalet en bois.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 F

22 Penvenan 195 000 €
+HN* : 9 750 €

Au bourg, Maison d habitation en pierre et
parpaings sous ardoises, élevée sur sous-sol
offrant :RDC : entrée, cuisine, salon ouvrant
sur un balcon, 3 chambres, WC indépendant,
salle d eauSous-sol : garage avec porte élec-
trique, remise, 2 pièces carreléesExt : jardin
clos Hono. 5.00%
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42

22 Perros-Guirec 430 000 €
+HN* : 15 480 €

3km du centre de Pleumeur-Bodou, 4km de
la mer et 5 km du port de Perros-Guirec, sur
un beau terrain arboré de 2.451m2, Maison
d habitation de 1987, en bon état, cuis. équi-
pée, véranda, cheminée, 1 ch. au rdc, 4 ch.
à l étage, sous-sol total, chauffage au fioul,
électrique à l étage, fenêtres en PVC double
vitrage
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 E

22 Plestin-les-Grèves 170 000 €
+HN* : 8 950 €

Dans un bourg a 10 mn de Plestin les Gré-
vesLongère entièrement reconstruite en
2010Exposée sud Ayant au rez de chaus-
sée:Séjour-cuisine, chambre avec salle d eau
et WCA l étage: palier, 2 chambres, salle d
eau et WCGrande terrasse exposée au sud-
GarageJardinLe tout sur une parcelle de 366
m2 Hono. 5.26% DPE: E
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 E

22 Pleudaniel 170 000 €
+HN* : 8 500 €

Maisonen pierres mitoyenne d un côté mais
sans vis à vis comprenant: - Au rdc: entrée,
cuisine, cellier, salle d eau, w.c., séjour. - Au
1er étage :5chambres, w.c. - Au dernier étage
: 2greniers aménageables. Dépendance en
face de la maison, et remise attenante à l
arrière. Jardin, cour et puits. Hono. 5.00%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

22 Ploëzal 120 000 €
+HN* : 6 970 €

Cette maison en pierres vous offre: - Au rdc:
entrée desservant salle d eau avec w.c. , cui-
sine et salon. - a l étage : 2 grandes cham-
bres d environ 20 m2 et 1 plus petite. - Gre-
nier aménageable au dernier étage. Jardin,
garage et remise, le tout sur une parcelle de
306 m2. Hono. 5.81% DPE: E
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 E

22 Ploëzal 125 000 €
+HN* : 6 970 €

Cette maison rénovée vous offre: - Au sous-
sol : chaufferie, pièce avec salle de bains et
w.c., pièce à usage de rangement et buan-
derie avec accès au jardin. - Au rdc surélevé
: pièce de vie avec cuisine ouverte, deux
chambres, salle d eau avec w.c. Garage et
jardin. Hono. 5.58% DPE: G
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 G

22 Plouaret 120 000 €
+HN* : 6 600 €

Maison d habitation comprenant : - Sous-sol
complet : garage, atelier et cellier - Rdc : en-
trée, salon, salle à manger, cuisine, chambre
et WC - Etage : chambre, une SDB et une
pièce Jardin, deux dépendances et un ap-
pentis Tout à l égout Double vitrage PVC et
chauffage gaz NV : 140.000€ + EM : 7.000€
Réf. 139
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Ploubazlanec 210 000 €
+HN* : 9 600 €

Une maison d habitation sur un terrain de
163 m2 comprenant : au rdc: entrée, cuisine
AE ouverte sur séjour-sal avec chem, au 1e
ét : palier, 2 chambres, une sdb avec wc, au
2e ét : palier, 2 petites chambres. Dépen-
dance à usage de lingerie avec wc, autre dé-
pendance sur deux niveaux. Cour et espace
de parking.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Ploubazlanec 360 000 €
+HN* : 14 184 €

400 m à pied de la plage, maison séparée
en 2 log indép sur terrain de 4400 m2. Log
1 : cuis AE ouv sur séj-sal avec chem, à l ét
: palier, 2 ch, pièce, SDE avec wc. Gge avec
buand et wc/ log 2 : cuis, séj-sal avec chem,
ch, SDB, wc, à l ét : 3 ch, pièce, SDE avec
wc, grenier, appentis, atelier, puits, serre,
verger.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 E

22 Ploubezre 100 000 €
+HN* : 5 500 €

Maison à rénover comprenant : - RDC : en-
trée, cuisine, salon avec insert à bois et une
grande salle - Etage : une SDE, grenier et
quatre chambres Jardin et puits Deux dépen-
dances attenantes et une dépendance sépa-
rée Chauffage électrique et bois Simple vi-
trage bois NV : 100.000€ + EM : 5.500€ Réf.
301
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
VENTE MAISON (suite)

22 Plouézec 280 000 €
+HN* : 12 120 €

BOIS DE BEAUPORT/ CALME/ ZONE PRO-
TEGEE/ maison d habitation avec jardin com-
prenant :- Au rdc : entrée, cuisine aménagée-
équipée ouverte sur pièce de vie, salon,
chambre, salle d eau, wc, véranda, A l étage
: palier, trois chambres, cabinet de toilette
avec wc, Un garage, un puits.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 E

22 Plougrescant 195 000 €
+HN* : 9 750 €

à la campagne, maison en pierre offrant :au
Rez-de-chausée: entrée, Cuisine, Salon, Salle
d eau, WCA l étage : 2 chambres mansar-
déesA l extérieur : garage au pignon, jardin
clos Hono. 5.00% DPE: VI
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 

22 Plougrescant 398 000 €
+HN* : 16 000 €

PLOUGRESCANT, PROX PORS HIR LUMI-
NEUSE propriété RENOVEE offrant de
BEAUX VOLUMES intérieurs. Dépendances
attenantes. Jardin d env 1550m2 . Ass indiv
CONFORME . COUP DE COEUR ASSURE
!Classe énergie : E - Prix Hon. Négo Inclus :
414 000,00 € charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :398 000,00 € - Réf : 108/1040 DPE: E
: 108/1040
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 E

22 Plouha 270 000 €
+HN* : 11 400 €

Propriété en pierres disposant d une cour et
d un jardin et comprenant : Hall d entrée,
deux pièces principales, trois pièces an-
nexes, salle d eau wc. Au 1er étage : 4 cham-
bres, salle de bains wc. Au 2ème étage : 2
pièces, grenier. Cave, les commerces à pied,
prévoir travaux. Hono. 4.22% Réf 22010-375
: 22010-375
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Ploumilliau 100 000 €
+HN* : 6 500 €

Charmant PentyProche du bourgAyant au
rez de chaussée: séjour, cuisine, salle d eau-
WCA l étage 1 chambre sous combleDépen-
danceJardinLe tout sur 625 m2 Hono. 6.50%
DPE: VI
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 

22 Plounévez-Moëdec 640 000 €
+HN* : 16 100 €

Sur 12ha, propriété du 18è - Maison (250m2)
de 6 chambres, 2 s.d.b., 1 s.d.e., 4 wc. - Pa-
villon de chasse (travaux nécessaires) de 2
grandes pièces. Aux étages, 5 ch. - Dépen-
dances anciennement forges, écurie, remise.
Hono. 2.52% DPE: B
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr B

22 Plourivo 230 000 €
+HN* : 10 320 €

Une maison d habitation de Plaind pied, sur
un terrain de 2000 m2 comprenant entrée,
séjour-salon avec cheminée, cuisine aména-
gée-équipée, salle de bains, wc, quatre
chambres. un garage indépendant
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 D

22 Plourivo 240 000 €
+HN* : 10 680 €

Une maison d habitation mitoyenne, avec jar-
din comprenant : - Au RDC : hall d entrée,
cuisine aménagée, séjour avec cheminée, sa-
lon, wc, cuisine d été, véranda - Au 1e étage
: palier, quatrechambres dont deux enenfi-
lade, salle de bains avec wc, - Garage avec
chaufferie, carport, autre garage,
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 D

22 Prat 90 000 €
+HN* : 4 950 €

Maison d habitation en cours de rénovation
ayant : * RDC : salle de séjour/salon, cuisine,
WC avec lavabo * Premier étage : palier,
deux grandes pièces, salle de douches avec
WC * Second étage : une chambre et grenier
Double vitrage, chauffage électrique Cour et
dépendance NV : 90.000€ + EM : 4.950€ Ref:
626
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 D

22 Prat 155 000 €
+HN* : 6 000 €

Maison ayant au RDC: petit véranda, entrée
salon-séjour, cuisine, couloir, chambre, salle
d eau, WC, buanderie, réserve, débarras. A l
étage palier 3 chambres, salle de bains, WC.
Terrain clos (portail électrique) et arboré avec
garage atelier, et réserve, grenier. Terrain de
951 m2. Hono. 3.87% DPE: D
SCP Le Monier-Landouar SCP LE
MONIER LANDOUAR ROND POINT
DE BOURED 22450 LA ROCHE
JAUDY 02 96 91 36 20 D

22 Rospez 205 000 €
+HN* : 7 500 €

LONGERE ayant :rdc : Entrée, Cuisine amé-
nagée, Salon avec poèle, A l arrière, Véranda
donnant sur le jardin, Cellier /Buanderie et
Coin Salle d eau, w.c. ETAGE : Palier 2 Cham-
bres, Salle d eau DEPENDANCE Remise,
Atelier avec Grenier aménageable au-dessus
TERRASSE COUR, JARDIN et Parcelle de
Terre Hono. 3.66% DPE: D
SCP Le Monier-Landouar SCP LE
MONIER LANDOUAR ROND POINT
DE BOURED 22450 LA ROCHE
JAUDY 02 96 91 36 20 D

22 St-Quay-Perros 160 000 €
+HN* : 8 300 €

Maison à finir de rénoverAyant au rdc: vé-
randa, séjour, chambre salle d eau, WCA l
étage: palier, 2 chambres, salle d eauDépen-
danceJardinParcelle de 1400 m2 Hono.
5.19% DPE: F
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 F

22 Trébeurden 560 000 €
+HN* : 23 940 €

Maison d architecte de plain-pied située à
TREBEURDEN, comprenant patio, grand sé-
jour traversant avec vue sur le jardin, cuisine
aménagée, bureau, trois grandes chambres,
deux salles de bains.Vue mer lointaine, ac-
cessibilité aux personnes handicapées, le
tout sur plus de 3200 m2 aménagé. Hono.
4.28% DPE: D
Etude de Me Dominique MARZIN 69,
rue de Tréguier 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. D

22 Tréguier 275 000 €
+HN* : 12 900 €

TREGUIER, A 2 pas des commerces/ écoles
spacieuse maison . Chauffage central au gaz
de ville (chaudière 2016). Agréable jardin de
1678 m2. Assainissement collectif conforme.
- Classe énergie : D - Prix 287 900€ Négocia-
tion incluse charge acq, prix net 275 000€ -
Réf : 108/820 DPE: D : 108/1046
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 D

22 Trémel 80 000 €
+HN* : 4 800 €

Maison d habitation à rénover, comprenant :
- Rez-de-chaussée : entrée, pièce de vie et
WC - Etage : palier, buanderie et deux pièces
Grenier Cour devant et derrière Chauffage
électrique et double vitrage PVC NV :
80.000€ + EM : 4.800€ Réf. 236
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

Loudéac
Rostrenen

Vente maison
22 Glomel 372 640 €

+HN* : 22 360 €

Maison comprenant : - RdC : cuisine a&e,
séjour-salon, WC, 2 chambres avec SdE cha-
cune, arrière-cuisine, double-garage, terrasse
- Etage : 4 chambres, SdB, WC, mezzanine
Extérieur : cour, jardin, puits avec pompe ali-
mentant WC&jardin Géothermie. Sol chauf-
fant RdC et radiateurs étage Assainissement
conforme DPE: A
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 A

22 Guerlédan 70 000 €
+HN* : 3 460 €

Maison d habitation comprenant : - au rez-
de-chaussée : entrée, une chambre, salle de
séjour, cuisine, W.C.; - à l étage : deux cham-
bres, salle d eau; - petit grenier ; - garage en
appentis en tôles ; - terrain. Hono. 4.94%
DPE: VI
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 

22 Guerlédan 90 000 €
+HN* : 3 000 €

Maison construite en agglomérés et couverte
en ardoises comprenant : - en sous-sol :
buanderie, garage et chaufferie ; - au rez de
chaussée surélevé : entrée, cuisine, deux
chambres, salle de séjour, salle d eau et W.C.
; - grenier non aménageable au dessus. - jar-
din Hono. 3.33% DPE: VI
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 

22 Le Haut-Corlay 80 000 €
+HN* : 4 440 €

Maison d habitation en pierres sous ardoises
à rénover sur terrain d environ 2 300 m2 com-
prenant au rez-de-chaussée : entrée, 2 piè-
ces. Grenier. Cellier et débarras en ruine.
Classe énergie : Non exploitable
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

22 Paule 330 000 €
+HN* : 19 800 €

* Corps de ferme RdC: hall d entrée, cuisine
a&e sur salon avec insert, cellier, chambre,
SdE avec WC, suite parentale avec dressing
et SdE avec WC, 2 chambres Étage: salle,
SdB avec WC, 2 chambres Nombreuses Dé-
pendances, Puits, Terrasse, Terrains Assai-
nissement individuel. Proche canal de Nan-
tes à Brest. DPE: D
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 D

22 Plévin 88 000 €
+HN* : 5 280 €

- sous-sol (isolation plafond) : garage - RdC
surélevé : cuisine a&e, salon, WC - Etage :
salle de bains avec WC, deux chambres, Ter-
rain en dépendant avec remise. Contenance
totale : 487 m2 Chauffe-eau thermodynami-
que, chauffage électrique, VMC, ouvertures
PVC double vitrage. Assainissement collectif.
DPE: D
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 D

22 St-Caradec 130 000 €
+HN* : 5 000 €

Maison comprenant : - au s-sol : garage deux
voitures, chaufferie fuel, cave ; - au rez-de-
chaussée : couloir d entrée, une chambre,
salon/séjour, dégagement, cuisine, salle d
eau et W.C.; - à l étage : dégagement, cabinet
de toilette, trois chambres et grenier ; - com-
bles au dessus ; - jardin.
11-13 Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 G

22 St-Caradec 150 000 €
+HN* : 4 500 €

Pavillon à usage d habitation comprenant : -
grand espace de vie avec coin cuisine, pla-
card, trois chambres, salle d eau, W.C.; - ga-
rage ; - terrain. Hono. 2.91% DPE: C
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 C

22 St-Maudan 37 000 €
+HN* : 3 000 €

En campagne Maison d habitation de plain
pied comprenant Un couloir, une pièce de
vie, une chambre, un bureau, une salle d eau,
un toilette. Sur l arrière deux pièces. Terrain
attenant de 1111m2. Travaux à prévoir.
Hono. 8.11% Réf 22110-1706 : 22110-1706
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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VENTE MAISON (suite)

22 Trévé 210 000 €
+HN* : 8 400 €

10MIN de LOUDEAC Maison sans vis à vis
bien entretenue avec au r.d.c. cuisine équi-
pée, séjour-salon + insert, une chambre +
dressing, bureau, s.d.e, w.c. A l étage: 4
chambres, s.d.b., wc. s/sol complet. Terrain
clos bien entretenu de 1016m2 Hono. 4.00%
DPE: C Réf 22110-1688 : 22110-1688
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 C

Saint-Brieuc
CôtedeGoëlo

Vente appartement

>> 3 pièces
22 Binic-Etables-sur-Mer 210 000 €

+HN* : 9 240 €

BINIC, proche plages et commerces, appar-
tement de type T3 entièrement rénové, situé
au 2nd étage d un immeuble proposant une
vue mer, balcon, cave. 2 places de parking.
Classe énergie : E, Classe climat : F - Prix
Hon. Négo Inclus : 219 240,00 € dont 4,40%
Hon. Négo TTC charge acq. Ds copro de 443
lots
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 E

22 St-Brieuc 120 000 €
+HN* : 6 800 €

Proche gare, appartement T3 comprenant
entrée avec placards, grand séjour salon lu-
mineux (29 m2), cuisine (10 m2), un WC, une
salle de bains (3.47 m2), et deux chambres
(8.79 m2 et 11.05 m2). Une cave et un em-
placement de parking extérieur sécurisé. Ds
copro de 3 lots Prév charges moy copro
770€/an Hono. 5.67% DPE: E
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Notaires Associés 22 000 SAINT
BRIEUC 02 96 60 84 00
guichaoua.simon@notaires.fr E

22 St-Brieuc 205 000 €
+HN* : 8 200 €

Quartier Saint Michel, proche du centre et
des commerces dans une résidence de stan-
ding au calme, magnifique appartement en-
tièrement refait à neuf comprenant entrée,
séjour salon, cuisine aménagée et équipée,
arrière cuisine, 2 chambres, salle d eau spa-
cieuse, wc, double garage et cave. Hono.
4.00% DPE: NS
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr 

>> 4 pièces
22 St-Brieuc 115 500 €

+HN* : 6 043 €

SAINT-BRIEUC quartier Sainte-Thérèse, ap-
partement rénové 87 m2 environ, situé au 1er
ét. Il offre entrée, cuisine A/E, séjour, bureau
(ou ch.), 2 chS, salle de bains, WC, 2 bal-
cons. Cave et stationnement privatif en sous-
sol. Charges de copropriété de 210 € / mois
(chauffage et eau compris). Hono. 5.23%
DPE: D
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 D

Vente maison

22 Binic-Etables-sur-Mer 350 000 €
+HN* : 14 280 €

Quartier recherché, plage et commerces à
pied, Maison comprenant : - au RDC: entrée
avec placard, WC, séjour avec cuisine amé-
nagée et équipée. - à l étage : 3 chs, S.D.B,
WC Garage Dépendance Le tout sur 308 m2
de terrain - Prix H.N.I : 364 280,00 € dont
4,08% Hon. Négo TTC charge acq. Réf :
011/1932 DPE: C
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 C

22 Binic-Etables-sur-Mer 420 000 €
+HN* : 16 800 €

Maison composée d une partie ancienne ex-
tension de 1990 : séjour, cuisine aménagée
de 2017, 4 chambres, dont une avec SDE
privative et WC, 2ème SDE avec WC, un bu-
reau, salon accès terrasse, cellier, dépen-
dance et hangar. Le tout sur 5354 m2 de
terrain. Hono. 4.00% Réf 22010-328 DPE: C
: 22010-328
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr C

22 Boqueho 160 000 €
+HN* : 8 280 €

Maison d habitation sur sous-sol total sur ter-
rain arboré de 6 167 m2 comprenant au rez-
de-chaussée surélevé: entrée, cuisine, sé-
jour/salon, deux chambres, salle d eau, wc.
Classe énergie : F
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 F

22 Cohiniac 70 000 €
+HN* : 4 000 €

COHINIAC, 20 kms de SAINT-BRIEUC et de
QUINTIN,15kms de PLAINTEL et 5 kms de
SAINT-DONAN, MAISON en pierres sous
couvertures ardoises à RÉNOVER (environ
85 m2 au rez-de-chaussée), sur terrain de
2000 m2. Partie toiture neuve. Deux trémies
existantes pour accéder à l étage. Cour et
jardin : 2021000147
Etude Anne-Cecile Jegouic
02 96 60 79 23
dominique.poilve.22147@notaires.fr
www.etude-jegouic-tregueux.notai-
res.fr 

22 La Harmoye 155 000 €
+HN* : 7 020 €

Maison d habitation sur un terrain de 917 m2
comprenant : rez-de-chaussée : entrée, cui-
sine aménagée et équipée (four, hotte, pla-
que de cuisson, réfrigérateur), salle à man-
ger-salon chambre, salle d eau, wc. Etage :
salle d eau avec wc, deux chambres, grenier.
Sous-sol : garage; buanderie. Hono. 4.53%
DPE: D
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 D

22 Langueux 290 000 €
+HN* : 12 450 €

Maison en ossature bois de 2018 située à
500 m du centre. Elle se compose, entrée
avec dressing, salle avec accès aux terrasses
au Sud, cuisine aménagée, 3 chambres dont
une avec dressing, salle de bains avec dou-
che et baignoire, buanderie. Hono. 4.29%
DPE: B
SCP BROCHEN DE ROTROU D
HOINE Tél.:02 96 60 82 44 B

22 Lantic 130 000 €
+HN* : 6 360 €

Maison en pierres, comprenant : au rdc : en-
trée, cuisine , séjour avec cheminée insert,
salle d eau avec WC; à l étage : chambre,
bureau, salle de bains; Appentis Cour le tout
sur 164 m2 de terrain, travaux à prévoir - Prix
Hon. Négo Inclus : 136 360,00 € dont 4,89%
Hon. Négo TTC charge acq - Réf :
011/1963
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20

22 Lantic 440 000 €
+HN* : 17 520 €

A 6 Kms des plages, propriété de caractère
sur parc de 4634 m2 : Rdc : entrée, salon
avec ch, S.A.M avec ch, cuisine, S.D.E , Wc,
ch . Etage : 3 chs, S.D.E . Chaufferie, préau
, garage, Dépendances en pierres de type 2
Dépendances à rénover Prix H.N.I : 457
520,00 € dt 3,98% H.N TTC charge acq. Réf
: 011/1954
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20

22 Lanvollon 230 000 €
+HN* : 11 500 €

Splendide maison de plein pied très bien si-
tuée et parfaitement entretenue comprenant
deux chambres avec d excellentes presta-
tions. Terrain 807 m2. Hono. 5.00% DPE: C
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr C

22 Le Foeil 120 000 €
+HN* : 5 760 €

Maison d habitation comprenant la distribu-
tion suivante : Au rez-de-chaussée : entrée,
cuisine aménagée, wc, séjour-salon avec
cheminée, une pièce. A l étage : dégage-
ment, trois chambres, salle de bains. Garage
attenant. Jardin Hono. 4.80% DPE: D
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 D

22 Le Foeil 290 000 €
+HN* : 13 200 €

LE FOEIL, maison de 175 m2 comprenant
séjour avec accès terrasse exposée SUD, cui-
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
ment de type 2 avec accès indépendant.
Hono. 4.65% DPE: E
SCP BROCHEN DE ROTROU D
HOINE Tél.:02 96 60 82 44 E

22 St-Brieuc 235 000 €
+HN* : 10 525 €

Une maison comprenant : - Au rez-de-chaus-
sée : entrée, deux chambres, w.c., buanderie
et garage. - Au 1er étage : palier, séjour avec
cuisine ouverte, chambre, salle de bains, w.c.
et bureau. - Au-dessus : palier, trois cham-
bres, w.c. et salle d eau. Jardin Hono. 4.48%
DPE: D
SCP BROCHEN DE ROTROU D
HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

22 St-Brieuc 375 000 €
+HN* : 15 750 €

Quartier Saint-Michel, maison en pierres avec
entrée, séjour 38 m2, WC, cuisine, cour fer-
mée. Au 1er : salle de bains, 2 grandes cham-
bres et WC. Au 2e : bureau, 2 grandes cham-
bres et salle d eau avec WC. Au dernier : une
chambre. Au-sous-sol : une cave et une
chaufferie. Garage. Hono. 4.20% DPE: C
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Notaires Associés 22 000 SAINT
BRIEUC 02 96 60 84 00
guichaoua.simon@notaires.fr C

22 St-Brieuc 630 000 €
+HN* : 24 360 €

Excellentes prestations pour cette maison
bourgeoise sur 678 m2 de terrain clos: 2 sal-
les de jeux , 7 chs dont 1 en rdc, séjour avec
chem insert, cuis équip avec accès terrasse,
salon, 3 S.D.E. Garage- dépendances Prix
Hon. Négo Inclus : 654 360,00 € dont 3,87%
Hon. Négo TTC charge acq. Réf : 011/1868
DPE: D
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 D

22 St-Carreuc 240 000 €
+HN* : 9 650 €

Dans un hameau à moins de 5 mn de Plé-
dran et 10 mn de SAINT-BRIEUC, maison en
pierres, comprenant : - RDC : Entrée, séj-
sal./chem., véranda, cuisine, w.c., s. d eau,
1 ch. - 1ER : Palier, 5 ch., s. d eau, w.c. Ga-
rage avec grenier. Cour, jardin paysagé avec
un hangar et champs sur 8.250 m2. Hono.
4.02% DPE: E
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 E

22 St-Quay-Portrieux 480 000 €
+HN* : 18 960 €

Idéalement située proche du Port, des com-
merces et des plages de Saint-Quay-Por-
trieux, propriété des années 1920 sur cour et
jardin, composée de 7 chambres, 4 salle de
bains. Cave, cour, jardinet, prévoir travaux,
emplacement idéal au c?ur de St Quay.
Hono. 3.95% Réf 22010-371 : 22010-371
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Trégueux 150 000 €
+HN* : 6 500 €

Une maison d habitation de plain pied située
dans un quartier calme, comprenant : - Au
rez-de-chaussée : Cuisine, deux chambres,
salle d eau, w.c., salle à manger, débarras,
garage. - A l étage : Grenier. Jardin sur 675
m2. avec abri de jardin. Hono. 4.33% DPE:
E
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 E

22 Trégueux 184 000 €
+HN* : 8 692 €

A proximité du bourg, une maison compre-
nant : - Au rez-de-chaussée : entrée, séjour,
cuisine, wc, véranda, 2 garages - A l étage :
palier, 3 chambres, bureau et salle de bains.
jardin Hono. 4.72% DPE: D
SCP BROCHEN DE ROTROU D
HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

22 Tréguidel 260 000 €
+HN* : 13 000 €

Une très belle maison d habitation compre-
nant 4 ch dont une au rdc, 2 salles de bains
située à 3 minutes de tous commerces et 15
minutes de Binic. Un grand garage indépen-
dant de 130 m2 se situe sur un terrain clos
de 3750 m2 Arbres fruitiers (pommes, pru-
nes, poires, noix, cassis, groseilles) Hono.
5.00% DPE: E
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr E

22 Trémuson 243 000 €
+HN* : 9 720 €

A deux pas des commerces et 10 mn des
plages et de la gare de SAINT BRIEUC, mai-
son neuve offrant de plain pied beau séjour
salon avec cuisine entièrement aménagée et
équipée, une chambre avec salle d eau, wc
et garage. Étage : trois grandes chambres,
salle de bains et wc. terrain d environ 400
m2. Hono. 4.00% DPE: A
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr A

Divers ventes
22 St-Brieuc 75 000 €

+HN* : 3 622 €

Prix : 75 000 € + 3 622 € d honoraires de
négociation (soit 4,83 % TTC). Local com-
mercial , actuellemet loué. Stationnements
devant Parfait état. Chauffage électrique
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